



UUDISTUNUT SOTE-MUUTOSJOHTAMINEN 2.0

KOULUTUS ALKAA 21.10.2020 JA PÄÄTTYY 31.3.2022

**KOULUTUS
TEKEE
HYVÄÄ.
LÄPI
ELÄMÄN.**

JOHTAMISEN KOULUTUS SOSIAALI- JA TERVEYSALAN TOIMIJOILLE

Koulutus on suunnattu sosiaali- ja terveysalan asiantuntijoille, esimiehille ja yrittäjille. Mukaan voi tulla myös organisaatiosta, jotka toimivat yhteistyössä sosiaali- ja terveysalan kanssa.

TYÖKALUJA MUUTOKSEN JOHTAMISEEN

Tänä päivänä johtaminen on paljon muutoksen johtamista. Muuttuvat toimintaympäristöt, asiakkaat ja työntekijät haastavat organisaatioita kehittämään toimintaansa.

Hyvä ja laadukas johtaminen on muutoksessa avainasia!

Koulutus antaa lisää osaamista mm. muutoksen, prosessien, ja työntekijöiden johtamiseen sekä kehittämiseen.

"Oma roolini esimiestyössä vahvistui ja kirkastui! Koulutus antoi hartioille leveyttä.

"Koulutuksesta saatujen ideoitten perusteella kehitin työyhteisön käytäntöjä.

Lainaukset ovat edellisen sote-muutosjohtamisen opiskelijoiden kommentteja koulutuksesta.

KEHITY ITSE JA KEHITÄ ORGANISAATIOTASI

"Hyvä esimies saa oman työyhteisönsä loistamaan!"

On tärkeää, että johtajat ja lähijohtajat ovat valmiita kehittämään osaamistaan – itsensä ja koko organisaation hyväksi.

VERKOSTOIDU

Koulutuksessa on erittäin hyvä mahdollisuus verkostoitua. Opiskelijat voivat oppia toisten kokemuksista ja saada vertaistukea omaan johtamistyöhönsä.

Koulutuspäivissä on mukana vierailijoina sosiaali- ja terveysalan esimiehiä ja asiantuntijoita.

Koulutuksessa suoritat johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnon.

Tutkinto tehdään joustavasti työn ohessa.

HAKEUTUMINEN KOULUTUKSEEN

Koulutukseen otetaan mukaan rajallinen määrä osallistujia. Hae koulutukseen viimeistään 2.10. mennessä osoitteessa: www.sakky.fi/johtaminen
Koulutuksen voi osallistua vain oppisopimuksella.

SAVON AMMATTIOPISTO

PL 87, 70101 Kuopio

 **SAVON**
AMMATTIOPISTO

IDEOITA JA INNSTUSTA TULEVAISUUTEEN: WWW.SAKKY.FI



JOHTAMISEN JA YRITYSJOHTAMISEN ERIKOISAMMATTITUTKINTO

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

- Koulutuksen aloitus 21.10.2020 klo 12 - 16
- Sakkyn johtamisseminaari 13.11.2020
- Vastuualueen strategian ja toimintaympäristön muutosten tunnistaminen 15.12.2020
- Henkilökohtainen johtajuus 16.2.2021
- Toiminnan johtaminen 18.3.2021
- Itsensä johtaminen 21.5.2021
- Talouden suunnittelu 14.9.2021
- Työhyvinvoinnin johtaminen 12.10.2021
- Palvelumuotoilun mahdollisuudet 18.11.2021
- Sakkyn johtamisseminaari, 11/2021
- Haastavat johtamistilanteet 18.1.2022
- Koulutuksen päätöstilaisuus, 31.3.2022

Tutkinnossa on yksi pakollinen tutkinnon osa ja kaksi valinnaista osaa seitsemästä. Valinnaiset tutkinnon osat ja siihen liittyvät koulutuspäivät/työpajat/webinaarit ovat yläpuolella olevan ohjelman lisäksi joustavasti kevään ja syksyn 2021 aikana yleisen johtamiskoulutuksen yhteydessä.

KOULUTUKSEN TOTEUTUS

Koulutuspäivät ovat klo 9.00 - 16.00 Kuopiossa. Päivät ovat käytännönläheistä ja koostuvat mm. luennoista, ryhmä- ja parikeskustelutehtävistä sekä asiantuntijavieraiden esityksistä. Koulutuspäivien lisäksi on tavoitteellista vertaiscoachingia ja yritysvierailuja.

Koulutus sisältää myös itsenäistä opiskelua ja henkilökohtaista ohjausta. Koulutuspäivien tehtävät nivotaan aina omaan johtamiseen ja organisaatioon.

OTA YHTEYTTÄ, NIIN KERROMME LISÄÄ:

Petri Lehtoranta, suunnittelija
koulutuksen organisointi
Puh. 044 785 8613

Mauri Heikkinen, kouluttaja
tutkinnon suorittamisen ohjaus
Puh. 044 785 8642

OPISKELIJOIDEN KOMMENTTEJA

"Hain koulutukseen, jotta saisin lisäoppia johtamisen taitoihini. Koulutus sopi minulle hyvin, koska pystyin työn ohella suorittamaan tutkinnon.

Koulutus antoi minulle varmuutta sekä vahvasti olemassa olevaa osaamista esimiestyössäni. Ryhmässä toimiminen oli koulutusta tukevaa ja sain useamman hyvän coutsaajan koulutuksen aikana.

Uskon, että minun itseni lisäksi tästä koulutuksesta hyötyi myös työnantajani ja tiimini."

Tuula Keinänen
hoivamestareiden tiimiesimies, Pohjola Sairaala Kuopio

"Koulutus antoi runsaasti eväitä omaan johtamistyöhön ja omaan kasvuprosessiin johtajana. Uusia toimintamalleja ja ideoita oli suoraan vietävissä omaan työhön.

Kouluttajat olivat ajanhermolla olevia asiantuntijoita. Lähipäiviltä saadut tehtävät voi hyödyntää omassa työssä ja työryhmässä. Vierailivat asiantuntijat olivat kohdennettu päivän teemaan ja näin teoria ja käytäntö nivoutuivat loistavasti yhteen.

Koulutusryhmässä ymmärrys kasvoi kovasti, kun kävimme hedelmällisiä keskusteluita ja teimme yhteisiä tehtäviä. Samalla loimme hyvät verkostot eri toimijoiden välillä."

Marja-Liisa Suvikannas-Toivanen
Särkiniemen palvelukodin ja toimintakeskuksen johtaja
Savas-Säätiö sr

OPPISOPIMUS

Koulutuksen voi suorittaa vain oppisopimuksella. Oppisopimuskoulutuksessa osallistujalle/työpäikälle ei tule osallistumis-/ilmoittautumismaksua koulutuksesta.

Lisätietoa oppisopimuksesta, www.sakky.fi/oppisopimus tai Kirsi Tikkinen, puh. 044 785 8753.

LÄHIESIMIEHILLE OMA KOULUTUS

Meillä alkaa 22.10.2020 lähiesimiestyön ammattitutkinto sosiaali- ja terveydenhoitoalalle Kuopiossa.

SAVON AMMATTIOPISTO

PL 87, 70101 Kuopio



IDEOITA JA INNOSTUSTA TULEVAISUUTEEN: WWW.SAKKY.FI

